1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Noah Holdings
Noah Holdings Private Wealth and Asset Management Limited

諾亞控股私人財富資產管理有限公司
（於開曼群島以諾亞控股有限公司名義以有限責任註冊成立，並
以諾亞控股私人財富資產管理有限公司於香港經營業務）

（股份代號：6686）

自願公告
於香港聯合交易所有限公司主板主要上市

茲提述諾亞控股私人財富資產管理有限公司（紐交所股份代碼：NOAH；香港聯交
所股份代號：6686）（「諾亞」或「本公司」）日期為2022年12月19日的公告。本公司
是具有全球資產管理能力的中國領先高淨值財富管理服務提供商，僅此宣佈自今
日起，本公司自願將其於香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）主板的第二上
市地位轉換為主要上市地位。本公司現為於香港的香港聯交所及美國的紐約證券
交易所（「紐交所」）雙重主要上市的公司。

本公司董事長及首席執行官汪靜波女士稱：「我們很高興今天已完成轉換為於香港
聯交所雙重主要上市地位。該成功轉換使我們更進一步獲得納入深港通及滬港通
計劃的資格，這將優化我們的投資者基礎並提高我們股份的流動性。諾亞致力於
為股東創造價值，我們將繼續努力為客戶提供優質的金融服務。」

本公司於紐交所上市的美國存託股（「美國存託股」）及於香港聯交所上市的普通股
（「普通股」）可以互相轉換（須遵守美國存託股存託協議的規定），投資者可繼續選
擇以於紐交所買賣的美國存託股或者以於香港聯交所買賣的普通股其中一種形式
持有其股份。美國存託股與普通股可雙向轉換（即普通股轉換為美國存託股形式
或美國存託股轉換為普通股形式），惟受若干限制規限。一般情況下，美國存託
股與普通股之間任一方向的轉換通常可以電子方式在兩個香港╱美國營業日內完
成。倘　閣下為投資者，請聯繫　閣下的經紀，以了解有關美國存託股與普通股
之間轉換的程序及費用的更多資料。倘　閣下為經紀，請聯繫花旗銀行（為於美
國的美國存託股存託人）或其於香港的託管商進行美國存託股與普通股的轉換。
註銷相關美國存託股後提取普通股或存入普通股以發行相關美國存託股產生的一
切費用由提出轉換要求的投資者承擔。

2

安全港聲明

本公告包含前瞻性陳述。該等陳述根據1995年《美國私人證券訴訟改革法》的「安
全港」條文作出。該等前瞻性陳述可通過諸如「將」、「預期」、「預計」、「未來」、
「有意」、「計劃」、「相信」、「估計」、「有信心」等術語及類似陳述來識別。不屬歷
史事實的陳述（包括關於本公司的信念及預期的陳述）均屬前瞻性陳述。前瞻性陳
述涉及固有的風險及不確定性。許多因素可能導致本公司的實際業績與任何前瞻
性陳述中的業績產生重大差異，包括但不限於以下方面：其目標與戰略；其未來
業務發展、財務狀況及運營業績；中國及國際財富管理及資產管理市場的預期增
長；其對分銷的產品的需求和市場接受度的期望；與分銷予本公司投資者的投資
產品相關的投資風險，包括交易對手違約的風險，或因市場或商業條件或交易對
手不當行為而導致的價值損失；其對維持及鞏固與關鍵客戶關係的期望；與其行
業有關的相關政府政策及法規；其吸引及挽留合資格僱員的能力；其緊貼市場趨
勢及先進科技的能力；其對提升其產品選擇及服務種類進行研發投資的規劃；其
行業於中國及國際的競爭情況；全球及中國的整體經濟及業務狀況；以及其有效
保護其知識產權及不侵犯他人知識產權的能力。有關該等及其他風險的進一步資
料包括在本公司向美國證券交易委員會及香港聯交所提交的文件中。本公告中提
供的所有資料均為截至本公告日期，而除適用法律要求外，本公司並不負有就出
現新資料、未來事件或其他情況更新任何有關資料（包括前瞻性陳述）的義務。

本公司於2022年12月23日刊發公佈上述資料的新聞稿全文可於本公司的投資者關
係網站 https://ir.noahgroup.com/ 獲取。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券的任何邀請或要
約，亦不組成其一部分。股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
諾亞控股私人財富資產管理有限公司

董事長
汪靜波

香港，2022年12月23日

於本公告日期，董事會包括董事長汪靜波女士、董事殷哲先生及章嘉玉女士；非
執行董事沈南鵬先生及何伯權先生；以及獨立董事陳志武博士、吳亦泓女士、楊
子江先生及姚勁波先生。